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PASQYRAT E POZICIONIT FINANCIAR 31.12.2017

Nr

ZERAT E BILANCIT

Periudha
Raportuese

Periudha
Paraardhese

AKTIVET

Mjetet monetare dhe ekujvalentet e tyre

Te drejtat dhe interesat e arketueshme

Kontributet e arkefueshme

Inventar dhe shpenzime te parapaguara

Te drejtat dhe interesat e arketueshme Tvsh e paguar

Toke ndertesa dhe paisje

17,200,000

17,200,000

~|GO|h|WIN]|—=>

investime afat gjata

TOTALI I AKTIVEVE

17,200,000

17,200,000

DETYRIMET

Te pagueshme -sigurime ttap +tab

Deftesa te pagueshme

Kontribute te marra avance

Grande

Premtime te kushtezuara per te dhene

|| AWM —

Hua afat gjate

TOTALI | DETYRIMEVE

AKTIVET NETO

Te kufizuara

a)Toke ose vepra arti te dhuruara per tu perdorur

per gellime specifike me percaktim ge ruhen te

mos shiten.

17,200,000

17,200,000

Te pa kufizuara

TOTALI I PASIVIT

17,200,000

17,200,000




PARTIA E BASHKIMIT DEMOKRAT
Person Juridik
NIPT L61 40145181

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017

E 1 Pershkrimi | Elementeve R:::;:ﬁg:e l P;z::jdc:]h;j’
| |TE ARDHURAT 120,300 103,000
Te ardhurat nga tarifa e anatresimit :

Te ardhurat nga donacionet dhe kontributet vullnetare 20,000
Te ardhurat nga grantet geveritare(buxheti shtetit) 120,300 83,000
Te ardhurat nga agjencite te tjera financimi
Te ardhurat nga investimet apo dhurimet
Tarifa dhe sherbime

Il SHPENZIMET 120,300 103,000
Aktiviteti A.(Qera) - 12,000
Aktiviteti B (postera etj per fushate) - 58,000
Aktivitetin (kanceleri+karburant) 62,900 33,000
Shpenzime administrative,paga + sigurime shogerore =
Krijim fondesh - -
Shpenzime juridike 57,400 -

Ndryshimi ne aktivet neto(l+l1)

Aktivet Neto ne fillim te vitt
Aktivet neto ne fillim te vitit

-

HARTUES]|
Elez Delia

KRYETARI | PARTISE

Yiber Valteri '

NS



